PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1585/2021

INDICA A DRA. ANA PAULA DE FREITAS
BALTAR DE CARVALHO PARA RECEBER
O PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA
DO ANO.

O Vereador Octávio Sampaio, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
79/2020, pelo presente INDICA a Dra. Ana Paula de Freitas Baltar de Carvalho, para receber o
Prêmio Destaque Área Jurídica do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

Dra. Ana Paula de Freitas Baltar de Carvalho, atua de forma dativa para toda a população de
petrópolis em casos de internação e remédios colocando seu escritório a disposição dos mais
necessitados.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 25/01/2021 - 14:04:53 Data do Processo: 25/01/2021 - 14:44:0
Processo: 1585/202